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	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Leśnictwo

Gospodarka leśna

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

Dochody od osób prawnych, od osób FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH osobowości prawnej oraz wydatki ZWIĄZANE Z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłaconych w formie kary podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości

Podatek rolny
Podatek leśny

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny
Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług
Przedszkola

Wpływy z usług

Gimnazja

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządy terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpppppppppływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wpływy z opłaty produktowej

razem zadania własne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje, zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

RAZEM ZADANIA ZLECONE
OGÓŁEM DOCHODY
	2.900

2.900

900

2.000
1.100
1.100
1.100
1.200
1.200
1.200
2.037.447
5.300
5.000
300
430.290
420.000
990
9.300
539.500
220.000
220.000
2.600
34.000
6.000
8.400
500
45.000
3.000
84.700
18.100
60.600
6.000
977.657
975.657
2.000
6.428.048
3.926.271
3.926.271
2.444.746
2.444.746

57.031
57.031
48.532
7.210
7.210
40.622
40.622
700
700
203.100

110.100
110.100
72.500
72.500
7.800
7.800
12.700
12.700
1.000

1.000
1.000
8.723.327
52.000

52.000

52.000

970
970
970

500
500
500

2.552.400

2.484.500

2.484.500

12.700

12.700

55.200

55.200

2.605.870

11.329.197


PAGE  
4

